

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Toldboden 3, 1. sal, C

8800 Viborg

Telefon 89 25 25 25  
Telefax 89 25 25 50  
www.deloitte.dk

# **ImageCreator Instore ApS**

Morsøvej 1  
8800 Viborg  
CVR-nr. 33873905

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Steffen Mangaard Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ImageCreator Instore ApS

Morsøvej 1

8800 Viborg

CVR-nr.: 33873905

Stiftet: 24.08.2011

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Steffen Mangaard Jacobsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1. sal, C

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er totalleverandør af kampagneløsninger og butikskoncepter til detailhandlen. Idéudvikling, design, fremstilling og implementering sker i tæt parløb med kunderne, på tværs af landegrænser i et internationalt miljø.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

ImageCreator Instore ApS opnåede i 2017 et overskud på 581 t.kr. mod et overskud på 435 t.kr. i 2016. Årets resultat lever op til forventningerne.

Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.621.994</b>	<b>3.519.427</b>
Personaleomkostninger	1	(4.459.240)	(2.767.412)
Af- og nedskrivninger		<u>(165.159)</u>	<u>(79.940)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>997.595</b>	<b>672.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.390	8.338
Andre finansielle indtægter		131.406	76.681
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(386.155)</u>	<u>(195.802)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>754.236</b>	<b>561.292</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(172.961)</u>	<u>(126.389)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>581.275</u></b>	<b><u>434.903</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Overført resultat		<u>131.275</u>	<u>(15.097)</u>
		<b><u>581.275</u></b>	<b><u>434.903</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.889	87.194
Indretning af lejede lokaler		72.517	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>381.406</b>	<b>87.194</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.733	55.343
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>66.733</b>	<b>55.343</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>448.139</b>	<b>142.537</b>
Varer under fremstilling		1.559.655	1.448.118
Fremstillede varer og handelsvarer		876.130	276.806
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.435.785</b>	<b>1.724.924</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.047.148	4.273.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		865.936	742.952
Udskudt skat		22.700	29.100
Andre tilgodehavender		52.103	277
Periodeafgrænsningsposter		165.087	72.523
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.152.974</b>	<b>5.118.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>948.718</b>	<b>1.261.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.537.477</b>	<b>8.104.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.985.616</b>	<b>8.247.356</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.014.057	882.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.544.057</b>	<b>1.412.782</b>
Finansielle leasingforpligtelser		225.496	49.499
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>225.496</b>	<b>49.499</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		117.344	40.780
Bankgæld		2.621.679	3.967.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.582.436	1.457.224
Gæld til associerede virksomheder		180.000	180.000
Skyldig selskabsskat		166.561	135.889
Anden gæld		1.548.043	1.003.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.216.063</b>	<b>6.785.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.441.559</b>	<b>6.834.574</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.985.616</b>	<b>8.247.356</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	882.782	450.000	1.412.782
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	131.275	450.000	581.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.014.057</b>	<b>450.000</b>	<b>1.544.057</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.898.430	2.400.767
Pensioner	221.257	67.758
Andre omkostninger til social sikring	137.543	57.702
Andre personaleomkostninger	202.010	241.185
	<b>4.459.240</b>	<b>2.767.412</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>4</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	56.657	18.487
Valutakursreguleringer	11.238	7.794
Øvrige finansielle omkostninger	318.260	169.521
	<b>386.155</b>	<b>195.802</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	166.561	135.889
Ændring af udskudt skat	6.400	(9.500)
	<b>172.961</b>	<b>126.389</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		278.340
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>278.340</b>
Af- og nedskrivninger primo		(278.340)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(278.340)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	625.246	0
Tilgange	<u>377.500</u>	<u>81.871</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.002.746</u></b>	<b><u>81.871</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(538.052)	0
Årets afskrivninger	<u>(155.805)</u>	<u>(9.354)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(693.857)</u></b>	<b><u>(9.354)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>308.889</u></b>	<b><u>72.517</u></b>
Ikke ejede aktiver	<u>308.889</u>	<u>-</u>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>80.000</u></b>
Nedskrivninger primo		(24.657)
Andel af årets resultat		<u>11.390</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(13.267)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>66.733</u></b>

## 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 179 t.kr. pr. 31.12.2017 mod 186 t.kr. pr. 31.12.2016.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mangaard ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 3.047 t.kr. (4.274 t.kr. i 2016) samt indestående på sikringskonto på 696 t.kr. (912 t.kr. i 2016) medtaget under likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for gæld hos Midt Factoring på 2.622 t.kr. (3.968 t.kr. i 2016).

Midt Factoring har afgivet pantsætningsforbud på selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
